
2022 年 5 月 12 日 

 

社員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

5 月 12 日、弊社、製造部トラック艤装課社員１名、製造部トラック組立課社員１名、生

産統括部 LG 課社員 1 名の計３名が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しま

した。 

３名とも症状は軽く、自宅待機となっています。感染経路は、家族感染に起因するものが

２名で、１名は感染経路不明です。また製造部トラック艤装課社員１名、製造部トラック組

立課社員１名、生産統括部 LG 課社員１名が社内に濃厚接触者はおらず、社内での感染拡大

が無いことを確認しております。なお、弊社における新型コロナウイルスによる療養中の社

員は本件のみで、通常どおりの業務を継続しております。 

引き続き社員の健康状態の把握に努め、感染防止に万全を期して参りますので、変わらぬ

ご愛顧の程お願い申し上げます。 

 

 

                             株式会社 浜名ワークス 


